
131 488

90 351

24 851

1 375

13 990

2 697

1 214

4 686

2 278

1 084

1 068

887

2 932

4 056

1 747

465

1 102

309

2 068

3 634

12 617

1 720

4 310

1 261

28 069

12 909

159

143

16

131 486

90 351

24 851

1 375

13 990

2 697

1 214

4 686

2 278

1 084

1 068

887

2 932

4 056

1 747

465

1 102

309

2 068

3 634

12 617

1 720

4 310

1 261

28 067

12 909

159

143

16

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 99.99

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

－

－

－

－

 0.00

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 0.01

－

－

－

－

 總　　　計 Total

臺灣省  Taiwan Prov.

 　臺北縣 Taipei County

 　宜蘭縣  I-Lan County

 　桃園縣 Taoyuan County

 　新竹縣 Hsinchu County

 　苗栗縣 Miaoli County

 　臺中縣 Taichung County

 　彰化縣 Changhua County

 　南投縣 Nantou County

    雲林縣Yunlin County

 　嘉義縣  Chia-I County

 　臺南縣 Tainan County

 　高雄縣 Kaohsiung County

 　屏東縣 Pingtung County

 　臺東縣 Taitung County

 　花蓮縣 Hualien County

 　澎湖縣 Penghu County

 　基隆市 Chilung City

 　新竹市 Hsinchu City

 　臺中市 Taichung City

 　嘉義市  Chia-I City

 　臺南市 Tainan City

 　其他 Other

臺北市  Ｔaipei City

高雄市 Kaohsiung City

福建省  Fuchien Prov.

  金門縣Chinmen County

  連江縣Lienchiang County

中華民國九十六年

 中央主管機關指定之昇降設備檢查機構。

 表 6-3. 建築物昇降設備安全檢查

 單位:台

Locality

 地　區　別

Total

 合　計
合  格 Pass 不合格 Failur

(%)

合格率

(%)

不合格率

 資料來源:



30 078

20 632

5 886

275

3 099

558

252

1 043

534

252

215

207

614

945

444

80

268

76

499

855

2 806

387

988

349

6 419

2 993

34

28

6

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

－

－

－

－

33 003

22 823

6 169

323

3 600

709

287

1 137

564

286

288

270

743

927

471

120

208

91

483

931

3 147

531

1 172

366

6 887

3 238

55

53

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

32 321

22 222

5 804

370

3 592

703

308

1 132

641

223

249

162

742

1 052

385

139

301

78

566

831

3 402

373

943

226

6 994

3 060

45

39

6

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

36 084

24 674

6 992

407

3 699

727

367

1 374

539

323

316

248

833

1 132

447

126

325

64

520

1 017

3 262

429

1 207

320

7 767

3 618

25

23

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2007

 Table 6-3. Inspection for Elevator in Building

 unit:Set

 1th Qua.

 第　　一　　季

 2th Qua.

 第　　二　　季

 3th Qua.

 第　　三　　季

 4th Qua.

 第　　四　　季

Pass
合  格

Failur
不合格

Pass
合  格

Failur
不合格

Pass
合  格

Failur
不合格

Pass
合  格

Failur
不合格


